특수 기능형
φ50·φ63·φ80·φ100
BBS
밸런서 유닛
C O N T E N T S
약 300kg의 중량물을 적은 힘으로 조
작할 수 있는 밸런서 유닛입니다.
반송하는 워크마다 중량이 변화하는 경

핸드·척
쇼크 업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1273
BBS Series
부속품 외형 치수도
●1산 너클 ●2산 너클
품번
적용 튜브
내경(mm)
A AA CA CD CW E KK MA RR 질량(g)
SCM-I-50 50, 63 56 18 40 14 22 -0.3
-0.5 28 M18×1.5 20 16 158
SCM-I-80 80, 100 71 21 50 18 28 -0.3
-0.5 38 M22×1.5 27 21 395
품번
적용 튜브
내경(mm)
A AB CA CD CV CW E KK MB RR
적용 핀
품번
질량(g)
SCM-Y-50 50, 63 56 20 40 14 44 22 +0.5
+0.3 28 M18×1.5 20 16 SCM-P-50 258
SCM-Y-80 80, 100 71 23 50 18 56 28 +0.5
+0.3 38 M22×1.5 27 21 SCM-P-80 590
품번
적용 튜브
내경(mm)
A B C CD D E
사용하는
스냅링
질량(g)
SCM-P1-50 50 86 79.6 1.15 16 15.2 2.1 축용 C형 16 133
SCM-P1-63 63 105.4 97.8 1.35 18 17 2.5 축용 C형 18 207
품번
적용 튜브
내경(mm)
A B C CD D E
사용하는
스냅링
질량(g)
SCM-P-50 50, 63 50.6 44.2 1.15 14 13.4 2.1 축용 C형 14 60
SCM-P-80 80, 100 64 56.2 1.35 18 17 2.6 축용 C형 18 126
●크레비스용 핀 ●너클용 핀
주: 핀과 스냅링은 첨부됩니다.
주1: φ80, φ100은 너클용 핀과 공통입니다.
재질:  주철